

روایت لحظات سخت جدایی

روز هجدهم اسفندماه ۱۴۰۴ با اعلام خبر مرگ مغزی، امیدهای خانواده نامید شد. همسر شهید محمد رضا بهبودی می‌گوید: «وقتی این خبر را شنیدم انگار دنیا روی سرم خراب شد. اما همان لحظه یاد حرف‌هایی افتادم که محمدرضا قبلاً درباره اهدای عضو زده بود. ماجرا برمی‌گشت به چند سال قبل؛ مادرم تازه کارت اهدای عضو گرفته بود. همان موقع محمدرضا گفت اگر برایم اتفاقی افتاد، نگذارید اعضایم زیر خاک برود. اگر اهدای عضو بتواند جان چند نفر را نجات بدهد، خوشحال می‌شوم. گرفتن رضایت از خانواده، به‌ویژه مادر شهید، لحظه بسیار سختی بود. من خودم دادگار بودم، اما دوست داشتم حرف محمدرضا هم روی زمین نماند. ساعت‌ها به آنها گفتم این خواسته خودش رویه. اگر ما انجام ندهیم، انگار حرفش را نادیده گرفته‌ایم. در نهایت مادر شهید با چشمانی اشک‌آلود رضایت داد. پس از اعلام رضایت خانواده، تیرم فراهم‌آوری اعضا وارد عمل شد. برای ما سخت بود، اما وقتی فکر می‌کردم ممکن است چند نفر با این اعضا زندگی دوباره پیدا کنند، احساس می‌کردم محمدرضا هنوز زنده است.



چند روز بعد از مراسم تر حیم، یکی از بستگان خانواده خواب محمدرضا را دیده بود که لباس سفید پوشیده و پر چمی در دست دارد. به او گفته بود به مادرم بگو چرا گریه می‌کند؟ الان به جای یک محمدرضا، چند محمدرضا داری. شنیدن این خواب برای خانواده و مادرش آرامش‌بخش بود. امروز آوا فقط ۱۵ ماه دارد، اما هنوز با عکس پدرش حرف می‌زند. همسر شهید می‌گوید: «هر صبح که بیدار می‌شود عکس بابایش را می‌بوسد. بعضی وقت‌ها سباب‌بازی‌هایش را جلوی عکس می‌نگارد، انگار با بابایش بازی می‌کند. من و دخترم سرمان همیشه بالااست. آوا بزرگ می‌شود و با افتخار می‌گوید بابای من شهید شده و با اهدای عضو به چند نفر زندگی داده. همین که همه می‌گویند پدرت آدم خوبی بوده، برای دخترم کافی است».

کاش برگردی
روایت داستانی از زندگی شهید مدافع حرم زکریا شیری در گفت‌وگو با مادر شهید است. این کتاب را محمدرسلول ملاحسنی نوشته است. شهید شیری ۴آذر سال ۱۳۹۴، در حلب سوریه و بر اثر برخورد تله انفجاری شهید شد و تا ۲۱ خرداد ۱۳۹۹ پیکرش مفقود بود.



آخرین قاب
او ۲۱ روز در کما بود. همسر شهید روزهای تلخی را می‌کند؛ روزهایی که با نشان دادن فیلم‌ها و تصاویر آوا به محمدرضا می‌خواست او را به زندگی برگرداند: «برای محمدرضا فیلم‌های خنده آوا را می‌گذاشتم. می‌گفتم ببین دخترت امروز چه کار کرده. ۲۱ روز دستش را ماساژ می‌دادم. هنوز بینه‌های کار روی دستش بود. می‌گفتم محمدجان، دخترت منتظره، برگرد. سال تحویل نزدیک بود و محمدرضا هنوز در کما بود. دلم نمی‌آمد لحظه تحویل سال بدون او بگذرد. آوا را بغل کردم، دست محمدرضا را هم گرفتم و کنار هم گذاشتم. همانجا یک عکس گرفتم. گفتم سال بعد این عکس را به تو نشان می‌دهم و می‌گویم بین سال تحویل کنار هم بودیم؛ امید داشتم برگردد. حتی موتور خرابش را تعمیر کردم که وقتی آمد خانه ناراحت نشود... آنکار می‌دانست آخرین قاب خانوادگی آنهاست.

وقتی آسمان سیاه شد
شانزدهم اسفند، برای خرید شیرخشک آوا از خانه بیرون زدند. خودش همان روز به خانواده گفته بود از خانه خارج نشوند، اما این بار هم اولویت آوا بود. همسر شهید از آخرین روز زندگی محمدرضا چنین روایت می‌کند: «آن روز انگار خودش چیزی حس کرده بود. وقتی آوا از خواب بیدار شد، صورتش را شست، موهایش را مرتب کرد و چسباند به صورتش و گفت ببین چقدر شبیه من است. خبلی با آوا بازی کرد. آب‌بازی، توپ‌بازی، خاله‌بازی.... انگار می‌دانست آخرین روزی است که با دخترش بازی می‌کند. ساعاتی بعد برای پیدا کردن شیر خشک آوا از خانه بیرون رفتیم. محمدرضا گفت شیر خشک آوا کمیاب شده، برویم پیدا کنیم. با موتور رفتیم. در خیابان ابودر بودیم، می‌دیدیم که مردم به آسمان نگاه می‌کنند و یک لحظه آسمان سیاه شد. موج انفجار آمد. محمدرضا گفت سرت را بگیر پایین. بمب به ساختمان کنار پایگاه بسیج خیابان قفیلی خورد. از آسمان سنگ و آهن و شیشه می‌ریخت.» آخرین کلمه‌ای که شهید بهبودی بر زبان آورد نام دخترنام بود. محمدرضا بر گشت و گفت «آوا» همین. لحظه‌ای بعد ترکشی به پشت سر او بر خورد کرد و روی زمین افتاد.

خواستگاری با یک صبحانه وبستنی عصرانه

گفت‌وگو با همسر شهید محمدرضا بهبودی که اعضای بدنش را اهدا کردند

ثریا روزبهانی (روزنامه‌نگار | صبح‌های محمدرضا بهبودی گزارش)
با آوای خنده دختر کوچکش شروع می‌شد. «آوا» بعد از ۱۰سال انتظار به زندگی‌شان پا گذاشته بود. پدری که با شوق صورت دخترش را می‌شست، موهایش را مرتب می‌کرد و با افتخار می‌گفت «ببین چقدر شبیه منه.» مردی آرام و کم‌حرف که دلش به همین لحظه‌های ساده زندگی خوش بود؛ به بازی‌های کودکانه با آوا. به قدم‌زدن‌های دونفره، به مهریانی‌ها و دست‌به‌خیر بودن‌های بی‌سر و صدا که کمتر کسی از آن خبر داشت. زندگی محمدرضا شاید شبیه زندگی خیلی از آدم‌های معمولی بود: کار، خانواده، ایمان و سادگی. اما همین زندگی ساده، وقتی به پایان رسید، معنای وسیع‌تری پیدا کرد. این گزارش روایت خواندنی از سبک زندگی شهید محمدرضا بهبودی در گفت‌وگو با همسرش پریسا حسینی طوسی است. محمدرضا بهبودی نیروی خدماتی شرکت نفت بود که همراه همسر و فرزندش ۱۶اسفند ۴۰۴ای‌رای خرید شیرخشک به خیابان ابودر رفته بود که مورد اصابت ترکش موشک قرار گرفت.

دعا کنید عاقبت بخیر شویم

زندگی‌اش در سادگی خلاصه می‌شد و از روزگار گلایه‌ای نداشت. پدری سرشار از عطوفت، همسری همراه، کارگری با وجدان بیدار. روایت پریسا حسینی طوسی، همسر شهیدمحمدرضا بهبودی، آمیخته با دلتنگی، افتخار و یاد مردی است که به دیگران نیز زندگی بخشید. همسر شهید می‌گوید: «ما هر دو ارادات خاصی به امام رضا(ع) و امام حسین(ع) داشتیم. محمدرضا اقتدر به امام رضا(ع) علاقه داشت که حتی در زندگی‌اش هم عدد هشت برایش تکرار می‌شد. او هشتمین شهید محله فلاح شد و هشتم فروردین هم اعضای بدنش را اهدا کرد. محمدرضا بهبودی متولد ۲۰بهمن ۱۳۲۳، آرام و کم‌حرف بود. همیشه در مهمانی‌ها یک گوشه می‌نشست با گوشی موبایش فوتبال نگاه می‌کرد؛ اما هیاهو نبود. در طول زندگی مشترک‌مان یاد نمی‌آید حتی یکبار بیرون غذا خروده باشیم. همیشه اگر بیرون می‌رفتیم، غذا را می‌گرفتم و می‌آوردیم خانه. می‌گفت ممکن است کسی شرایط مالی مناسبی نداشته باشد و ما را ببیند و دلش بخواهد. اگر هم نیازمندی را می‌دید، حتماً برایش غذا می‌خرید و می‌گفت بر ایمان دعا کنید عاقبت‌به‌خیر شویم.»

سربلند
کتاب «سربلند» نوشته محمدعلی جعفری درباره زندگی شهید محسن حججی است و شهید سلیمانی بر این کتاب تقریظ نوشته‌اند. در این کتاب نویسنده سعی کرده تا مخاطب را با ابعاد مختلف شخصیتی شهید آشنا کند. همچنین برخی از تصاویر، اسناد و دل‌نوشته‌های شهید حججی در کتاب سربلند آمده است.

خاطره

گفتم چرا تکه تکه‌اش کنیم

«از کودکی شیرین‌زبان و مهربان بود. زودتر از خیلی‌ها بار زندگی را به دوش گرفت و بعد از سربازی، سر کار رفت تا روی پای خودش بایستد.» بانو بهبودی، مادر شهید، از محمدرضا اینطور یاد می‌کند و از بی‌ادعا بودن فرزندش می‌گوید: «ساده بود و همه‌چیز را ساده می‌گرفت. از دواجش ساده بود؛ بی‌تکلف و بی‌ریا.» مادر شهید، هنوز هم وقتی از روزهای قبل از تولد محمدرضا می‌گوید، صدایش می‌لرزد: «بعد از ازدواج‌مان تا چندین سال برای اینکه دامنم سبیز شود، دکتر می‌رفتم. بالاخره بعد از ۵سال پسر اولم متولد شد، بعد از آن هم دخترم به دنیا آمد. اما محمدرضا را ناخواسته باردار شدم. به‌خاطر شرایط آن روزها، حتی با همسرم تصمیم گرفتیم او را به یکی از فامیل‌ها بدهیم. اما وقتی به دنیا آمد، آن‌قدر شیرین بود که خودش را توی دلمان جا کرد. از آن دو تا هم بیشتر دوستش داشتیم. زیاد اهل شیطنت نبود، آزارش به کسی نمی‌رسید. ساده بود. زود دل می‌پست. فوتبال را دوست داشت. بعد از گرفتن دیپلم، به سربازی رفت. همانجا تصمیمش را برای آینده گرفت؛ کار کند، زندگی بسازد، روی پای خودش بایستد.» مادر از اهدای اعضای پیکر پسرش به بیماران می‌گوید: «اول راضی نبودم. اما خودش خواسته بود. می‌گفتم این همه درد کشیده، دیگر بس است. چرا تکه‌تکه‌اش کنیم؟ اما همسرش حرف‌های محمدرضا را برابرم می‌گفت. مدام از او می‌پرسیدم راست می‌گی؟ واقعا محمدرضا اینطور گفته بود؟ گفته بود اگر برایم چنین اتفاقی افتاد، اعضا‌یم را اهدا کنید. می‌گفت چرا زیر خاک ببوسد وقتی می‌شود به چند نفر زندگی داد. سخت بود، اما وقتی همسرش گفت خودش خواسته، امضا کردم. زندگی‌اش ساده بود، اما طرز رفتنش بزرگوارانه بود. آن‌قدر بزرگ که جان چند نفر را نجات داد. او شهرتی نداشت، عنوانی نداشت. کارگری بود منظم و مسئولیت‌پذیر. همکارانش هنوز هم از وجدان کار‌اش می‌گویند؛ از اینکه بیشتر از همه کار می‌کرد و کمتر از همه گلایه.»





سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
tmicto.tehran.ir

شماره ۱۴۰۵/۰۴

شماره سیستمی ستاد ۲۰۰۵۱۰۱۳۹۷۰۰۰۰۴۸

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران
(خدمات مدیریت شبکه ابر اختصاصی) از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می‌توانید به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایید.



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
tmicto.tehran.ir

شماره ۱۴۰۵/۱۲

شماره سیستمی ستاد ۲۰۰۵۱۰۱۳۹۷۰۰۰۰۰۴۳

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران
در نظر دارد نسبت به خرید ۲ دستگاه ups 300 KVA از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می‌توانید به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایید.



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
tmicto.tehran.ir

شماره ۱۴۰۵/۱۷

شماره سیستمی ستاد ۲۰۰۵۱۰۱۳۹۷۰۰۰۰۰۴۹

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران
در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات سرمایه‌یسی اتاق برقی از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه می‌توانید به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایید.



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
tmicto.tehran.ir

شماره ۱۴۰۵/۵۶

شماره سیستمی ستاد ۲۰۰۵۱۰۱۳۹۷۰۰۰۰۰۴۸

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکی شماره ۵۶-۱۴۰۵/۵۰

شرکت کننده و یا ارائه اصل ضمانت نامه صادره از بانک های معتبر (حداقل دارای ۳ماه اعتبار از تاریخ صدور به نام شهرداری منطقه۱۶) تهیه و تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ در پاکت به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند. لازم بذکر است تنها سندی که به صورت فیزیکی از شرکت کنندگان دریافت می گردد، سپرده شرکت در مناقصه(اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی) می باشد.

(ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <https://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد.

(ج) مهلت ارائه اسناد: وفق تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است . هیچ گونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش بینی نگردیده است.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	شرکت در مناقصه (به ریال)	مهلت اجرا	شرایط متقاضی
۱	تهیه و نگهداشت تابلوها و تجهیزات ترافیکی در سطح معابر منطقه ۱۶ و نواحی ۱-۶	۵۴/۹۸۶/۶۴۵/۸۲۰	۲/۷۴۹/۳۲۲/۲۹۱	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۲	تهیه و نگهداشت تابلوها و تجهیزات ترافیکی در سطح معابر منطقه ۱۶ و نواحی ۴-۲	۵۴/۹۸۶/۶۴۵/۸۲۰	۲/۷۴۹/۳۲۲/۲۹۱	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۳	تهیه و نگهداشت تابلوها و تجهیزات ترافیکی در سطح معابر منطقه ۱۶ و نواحی ۳-۵	۵۴/۹۸۶/۶۴۵/۸۲۰	۲/۷۴۹/۳۲۲/۲۹۱	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۴	عملیات اجرای علائم افقی و نوشتاری ترافیکی (خط کشی) سطح منطقه ۱۶	۳۴۰/۰۷۶/۸۹۶/۰۸۰	۱۷/۰۰۳/۸۴۴/۸۰۴	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد.
۵	عملیات ایمن سازی و اصلاح هندسی رفیموز میانی بزرگراه آزادگان- فاز پنجم	۲۰۱/۱۷۶/۷۱۳/۹۵۱	۱۰/۰۵۸/۸۳۵/۶۹۸	۹ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد
۶	اصلاح هندسی و رفع نقاط حادثه خیز و توسعه محله ای و مناسب سازی تقاطعات سال ۱۴۰۵ منطقه ۱۶	۱۷۸/۸۱۸/۸۰۰/۴۶۲	۸/۹۴۰/۹۴۰/۰۲۳	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد
۷	ساخت و نصب سرپناه های جدید ایستگاه‌های اتوبوس در سطح منطقه ۱۶ و توسعه محله‌ای	۱۴۱/۹۴۲/۴۵۳/۹۵۲	۷/۰۹۱/۱۲۲/۶۹۸	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر در رسته راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و نیز ظرفیت آزادکاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی شهرداری تهران باشد همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمات شهرداری تهران) قرار داشته باشد

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶



شرکت تخصصی آ.س.پ

آگهی مزایده عمومی

شرکت آ.س.پ (سهامی عام) در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش حدود ۱۴۰ تن میلگرد ضایعاتی در سازه‌های ۱۶ الی ۲۰ شهرستان ملارد اقدام نماید. متقاضیان می توانند طرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مزایده و بازدید اقدام نمایند.

متقاضیان در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۸۸۸۸۶۸۸۱ تماس حاصل نمایند و هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.



شرکت تخصصی آ.س.پ

آگهی مناقصه عمومی مناقصه شماره: ۱۴-۱۴۰۵

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واکاثر نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (www.setadiran.ir (ستاد) به نشانی مراجعه نمایند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱۴-۱۴۰۵	اجرای عملیات محوطه سازی، احداث میدانتگاه پایانه‌ای و سردرهای شهری پایانه معین	۵۰۶,۱۴۱,۷۸۲,۳۰۶	۲۵,۳۰۷,۰۸۹,۱۱۵	یک سال شمسی

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ می‌باشد.

۲) **محل تحویل اسناد:** در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir

• صرفاً پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به نشانی: خیابان شریعتی - نرسیده به خیابان طالقانی - کوچه نقدی - سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران - طبقه پنجم تحویل گردد.

۳) **زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات:** از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ در محل: خیابان شریعتی، نرسیده به طالقانی، کوچه نقدی،

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران